
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 40 V max XGT
Млазница кратка/долга
Јачина на воздух 3,1*¹-3,2*² / 3,0*¹-3,1*² N
Макс. брзина на воздух 0-99 / 0-76 m/s
Макс. количина на воздух (дување) 0-3,6 m³/min
Макс. количина на воздух (вшмукување) 2,0 m³/min
Макс. вшмукување 5,4 kPa
Димензии (Д×Ш×В)*¹ 515 x 156 x 227 / 859 x 156 x 230 mm
Тежина*¹ 2,0 kg

*1 со акумулатор BL4025 / *2 со акумулатор BL4040F

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

• Компактна, лесна и едноставна за управување дувалка 
која е идеална за чистење околу градилишта, олуци, 
отвори за хемиски котви или за чистење патеки

• Изборна функција за вшмукување со поместување на млазницата 
кон влезот за вшмукување и прицврстување на кесата за прашина

• 3 нивоа на прилагодување на јачината на воздухот со 
променлива контрола на брзината со помош на прекинувач

• Компатибилна со различен опционален прибор
• XPT класа на заштита од вода

ПРИБОР

Кратка млазница
123245-4

Долга млазница
123246-2

Долга млазница со 
заоблен крај

191G09-6

Флексибилно црево
191M34-3

Комплет флексибилно 
црево и долга млазница 

196643-5

Кеса за прашина 
123241-2

Четка за прашина
191M30-1

Млазница со бришач
191M32-7

Млазница 
192236-6

ДОСТАПЕН КАКО
UB002GZ01 без акумулатор и полнач, со кратка и долга млазница

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок/звучна моќност: 84/92 dB(A), 
Ниво на вибрации: ≤ 2,5 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F
Компатибилно: BL4050F, BL4080F

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
UB001G
Акумулаторска 
дувалка 

40 V max XGT
VS001G
Акумулаторски 
уред за метење

40 V max XGT
VC004GL
Акумулаторска 
правосмукалка

Функција на вшмукување
Ако ја преместите млазницата 
до влезот за вшмукување и 
ја прикачите опционалната 
кеса за прашина, можете 
да ја користите дувалката 
за правосмукалка на 
ситна прашина.

Исклучително сестрана 
Голем асортиман на 
компатибилни млазници 
и додатоци.

Постојана употреба 
Со наполнет акумулатор 
BL4025.

Дувалка:
20 / 60 / 120 min 
Правосмукалка:
19 min

Прецизна контрола 
на воздухот
3 нивоа на прилагодување на 
јачината на воздухот со помош 
на регулатор, со променлива 
контрола на брзината со 
помош на прекинувач.

UB002G АКУМУЛАТОРСКА ДУВАЛКА

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во ова упатство, во сите форми 
и начини поврзани со ова упатство. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


